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HỆ NHÔM ( 21 x 20 )
Tay nắm vuông liền khung
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HỆ NHÔM ( 21 x 20 )
Tay nắm CNC

I.HỆ NHÔM TỦ ÁO

HỆ NHÔM ( 21 x 20 )
Tay nắm C liền khung

HỆ NHÔM  ( 20 x 65 ) 
Tay nắm âm cho cánh lùa
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1.HỆ NHÔM TAY NẮM C
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2
12

1

20

20TAY NẮM C

Mã SP : BEN-011

Kích thước : 20 x 21

Màu sắc : Đen mờ

THANH KHUNG

MSP 1: BEN-011

MSP 2: PH-3159

MSP 1: BEN-008

MSP 2: PH-3156

PHỤ KIỆN

Bản lề hệ nhômKe nhôm nhỏ

Mã SP : BEN-011
Màu sắc : Vàng xước

20

Mã SP : PH-3159 
Màu sắc : Xám xước

Mã SP : PH-3159 

Màu sắc : Đen xước
bóng

Mã SP : PH-3159 
Màu sắc : Đen xước
mờ

Mã SP : PH-3159 
Màu sắc : Hồng bóng
baby

Mã SP : PH-3159 

Màu sắc : Vàng bóng
gold 18K

Kích thước : 20 x 21

1. HỆ NHÔM TAY NẮM C
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2
12

1

20

20TAY NẮM VUÔNG

Mã SP : BEN-010

Kích thước : 20 x 21

Màu sắc : Đen mờ

THANH KHUNG

MSP 1: BEN-010
MSP 2: PH-3194

MSP 1: BEN-008

MSP 2: PH-3156

PHỤ KIỆN

Bản lề hệ nhômKe nhôm nhỏ

Mã SP : BEN-010
Màu sắc : Vàng xước

20

Mã SP : PH-3194 
Màu sắc : Xám xước

Mã SP : PH-3194

Màu sắc : Đen xước
mờ

Mã SP : PH-3194

Màu sắc : Bạc xước

Mã SP : PH-3194

Màu sắc : Hồng bóng
baby

Mã SP : PH-3194

Màu sắc : Vàng bóng
gold 18K

Kích thước : 20 x 21

Mã SP : PH-3194

Màu sắc : Xám chì

2. HỆ NHÔM TAY NẮM VUÔNG
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20

TAY NẮM ÂM

Mã SP : BEN-003

Kích thước : 20 x 65

Màu sắc : Vàng xước

THANH KHUNG

MSP 1: BEN-003
MSP 2: PH-3157

MSP 1: BEN-002

MSP 2: PH-3158

PHỤ KIỆN

Mã SP : PH-3157
Màu sắc : Hồng bóng
baby

Mã SP : PH-3157
Màu sắc : Đen xước
bóng

Kích thước : 20 x 45

2
0

45

2
0

65

Ray lùa giảm chấn (ray âm )

Mã SP : PH-3157
Màu sắc : Vàng bóng
gold 18k

Mã SP : BEN-003
Màu sắc : Đen mờ

3. HỆ NHÔM TAY NẮM ÂM (CHUYÊN LÙA)
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2
02

0

45

20TAY NẮM C
Mã SP : PH-3248

Kích thước : 20 x 45

Màu sắc : Đen xước mờTHANH KHUNG

MSP 1: BEN-001
MSP 2: PH-3248

MSP 1: BEN-002

MSP 2: PH-3158

PHỤ KIỆN

Bản lề hệ nhôm

Mã SP : PH-3248
Màu sắc : Hồng bóng

45

Mã SP : BEN-001

Màu sắc : Đen mờ

Mã SP : BEN-001

Màu sắc : Vàng xước

Kích thước : 20 x 45

Ke nhựa

4. HỆ NHÔM TAY NẮM C ( NHÔM LỚN)
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20TAY NẮM CNC

Mã SP : PH-3155

Kích thước : 20 x 21

Màu sắc : Xám xước

THANH KHUNG

MSP 1: BEN-009
MSP 2: PH-3155

MSP 1: BEN-008

MSP 2: PH-3156

PHỤ KIỆN

Bản lề hệ nhômKe nhôm nhỏ

Mã SP : PH-3155
Màu sắc : Hồng bóng
baby

Mã SP : PH-3155
Màu sắc : Vàng bóng
gold 18k

Mã SP : PH-3155

Màu sắc : Đen xước mờ

Kích thước : 20 x 21

2
1

 

20

2
1

 

20

Đang
cập
nhật

Mã SP : BEN-009

Màu sắc : Đen mờ

Mã SP : BEN-009

Màu sắc : Vàng xước

Đang
cập
nhật

Đang
cập
nhật

5. HỆ NHÔM TAY NẮM CNC
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20TAY NẮM CNC Mã SP : PH-6445

Kích thước : 20 x 26

MẪU GÓC

Màu sắc : Đen xước
THANH KHUNG

MSP : PH-6445 MSP : PH-6446

PHỤ KIỆN

Mã SP : PH-6445
Màu sắc : Đen mờ

Mã SP : PH-6445

Màu sắc : Sâm panh

Kích thước : 20 x 26

2
6

 

20

2
6

 

20

6. HỆ NHÔM TAY NẮM CNC ( BẢN LỀ ẨN )
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HỆ NHÔM TAY NẮM ÂM
(20 x 65)

BỘ TẤM NHÔM HỢP KIM CHO TỦ BẾP
( XÁM CHÌ – SÂM PANH )

HỆ NHÔM TRÀN VIỀN 
TAY CNC (20 x 53)

II. HỆ NHÔM TỦ BẾP
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II. HỆ NHÔM TỦ BẾP
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TẤM NHÔM CHO TỦ BẾP DƯỚI
( 18 x 550 x 6000 )
Mã SP : BEN-550 XC

TẤM NHÔM TỔ ONG – PHỦ ACRYLIC
( 18 x 1220 x 2750 )

THANH CHÂN TỦ
( 16 x 100 x 6000 )
Mã SP : BEN-JX025 CP

THANH NẸP CẠNH 
( DÀI 6000 )
Mã SP : BEN-1806 XC

THANH CHẶN LƯNG TỦ

( DÀI  6000  )
Mã SP : BEN-408 XC

THANH GIẰNG TỦ
( 18 x 50 x 6000 )
Mã SP : BEN-JX02 CP

THANH NẸP

THANH CHẶN

TẤM NHÔM CHO TỦ BẾP TRÊN
( 18 x 350 x 6000 )
Mã SP : BEN-350 XC

CHÂN BẾP CAM CHỐT LIÊN KẾT

2 tấm lưng tổ ong – than chì – xám bạc

1. HỆ NHÔM SẢN XUẤT THÙNG TỦ
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1
8

550

10.4

1
6 1
8

50

18.4

16

100

18.1

TẤM NHÔM CHO TỦ BẾP DƯỚI
( 18 x 550 x 6000 )

THANH CHÂN TỦ
( 16 x 100 x 6000 )

THANH NẸP CẠNH
( DÀI 6000 )

THANH CHẶN LƯNG TỦ
( DÀI  6000 )

THANH GIẰNG TỦ
( 18 x 50 x 6000 )

20

3

BỌC CẠNH
( DÀI 6000 )

NẸP NỐI HẬU
( DÀI 4000 )

1
7

.9

10.4

18.4

2. CHI TIẾT MẶT CẮT
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350

1
8

TẤM NHÔM CHO TỦ BẾP TRÊN
( 18 x 350 x 6000 )

MÀU SẮC: Xám chìMÀU SẮC: Sâm panh

3. MÀU SẮC
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TAY NẮM CNC

Mã sản phẩm : FH-2102

Kích thước : 20 x 53

PHỤ KIỆN

THANH KHUNG

Mã sản phẩm : FH-2108

Kích thước : 20 x 53

Ke nhựa Lề gỗ

53

2
0

2
0

53

Màu sắc : Hồng bóng baby

Mã SP  : FH-2102

Màu sắc : Vàng bóng gold 18k

Mã SP  : FH-2102

4. MẪU TAY NẮM NHÔM TRÀN VIỀN



5. HỆ NHÔM TAY NẮM ÂM CHUYÊN HỆ BẾP

17

PHỤ KIỆN

Ke nhựa Lề gỗ

2
0

45

2
0

65

TAY NẮM ÂM

Kích thước : 20 x 65

THANH KHUNG

MSP 1: BEN-003

MSP 2: PH-3157

MSP 1: BEN-002

MSP 2: PH-3158

Kích thước : 20 x 45 Mã SP : BEN-003

Mã SP : PH-3157 Mã SP : PH-3155

Màu sắc : Vàng xước

Màu sắc : Hồng bóng
baby

Màu sắc : Đen xước
bóng

Màu sắc : Đen mờ
Mã SP : BEN-003
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Nhôm Slim hệ cửa mở phòng và cửa mở xoay

Nhôm Slim hệ cửa lùa và vách ngăn

III. HỆ NHÔM SLIM
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1. HỆ NHÔM CỬA MỞ QUAY SLIM
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MÀU SẮC 
Nâu Coffee

MÀU SẮC 
Đen Mờ

MÀU SẮC 
Sâm panh

KHÓA MỞ CỬA 
( HỆ VUÔNG CÓ CHÌA )

KHÓA MỞ CỬA 
( HỆ VUÔNG KHÔNG CHÌA )

KHÓA MỞ CỬA 
( VÁT XÉO KHÔNG CHÌA )

KHÓA MỞ CỬA 
( VÁT XÉO CÓ CHÌA )

KE GÓC CỬA MỞ QUAYKE GÓC

BẢN LỀ CỬA MỞ QUAY

BẢN VẼ  MẶT CẮT

KHUNG CÁNH HỆ VÁT

KHUNG BAO NHỎ

KHUNG BAO LỚN

KHUNG CÁNH HỆ VUÔNG

MÀU SẮC 
Vàng xước

PHỤ KIỆN
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MÀU SẮC 
Vàng Xước

MÀU SẮC 
Đen Mờ

BẢN LỀ SÀN ( XOAY )

BẢN VẼ  MẶT CẮT

PHỤ KIỆN

KHUNG CÁNH HỆ VUÔNG

HÌNH ẢNH MINH HỌA

2. CỬA MỞ XOAY LỀ SÀN
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MÀU SẮC 
Đen Mờ

MÀU SẮC 
Vàng xước

BẢN VẼ  MẶT CẮT

CÂY LIÊN KẾT 2 CÁNH NẮP BẬT LÊN

KHUNG BAO NHỎKHUNG BAO LỚN

ỐP LƯNG

KHUNG CÁNH HỆ VUÔNG

PHỤ KIỆN

KHÓA MỞ CỬA 
( HỆ VUÔNG CÓ CHÌA )

KHÓA MỞ CỬA 
( HỆ VUÔNG KHÔNG CHÌA )

KHÓA MỞ CỬA 
( VÁT XÉO KHÔNG CHÌA )

KHÓA MỞ CỬA 
( VÁT XÉO CÓ CHÌA )

KE GÓC

3. VÁCH CỐ ĐỊNH KẾT HỢP CỬA MỞ
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MÀU SẮC 

Đen Mờ Vàng Xước
MÀU SẮC 

4. VÁCH LÙA SLIM
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CỬA LÙA GIẢM CHẤN
( 1 CÁNH GIẢM CHẤN 2 ĐẦU )

CỬA TRƯỢT GIẢM CHẤN 2
( 2 FIX 2 TRUYỀN ĐỘNG )

KE GÓC 

TAY NẮM ĐÔI KHÔNG CHÌA 
( CÓ GẠT )

TAY NẮM KHÔNG KHÓA ĐÔI 
( KHÔNG GẠT )

Ổ KHÓA TRÒN CỬA LÙA SLIMCỬA LÙA GIẢM CHẤN 
( 3 CÁNH + 1 CÁNH FIX )

PHỤ KIỆN
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BẢN VẼ  MẶT CẮT

THANH NGANG LÙA TRÊN DƯỚI RAY ĐƠN TREO TRẦN

RAY ĐƠN ÂM TƯỜNG ( TRẦN ) RAY 3 ÂM TƯỜNG ( TRẦN )

THANH ĐỨNG THANH MÓC

TẤM ỐP CÂY KHUNG BAO ĐỨNG
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IV. HỆ NHÔM ĐỢT RƯỢU, KỆ TRANG TRÍ
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THANH NHÔM 
KHAY RƯỢU

THANH NHÔM 
KHAY RƯỢU

KHUNG NHÔM ĐẾ 
KHAY RƯỢU

KHUNG NHÔM
TÍCH HỢP ĐÈN LED

KHUNG NHÔM ĐẾ 
KHAY RƯỢU

KHUNG NHÔM
TÍCH HỢP ĐÈN LED Vàng Xước

MÀU SẮC 

Đen Mờ
MÀU SẮC 

Đen Mờ
MÀU SẮC 

Đen Mờ
MÀU SẮC 

Vàng Xước

MÀU SẮC 

Vàng Xước

MÀU SẮC 

1. MẪU NHÔM ĐỢT RƯỢU
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MẶT CẮT KHUNG NHÔM
TÍCH HỢP ĐÈN LED

MẶT CẮT KHUNG NHÔM
TÍCH HỢP ĐÈN LED

KHUNG NHÔM ĐẾ 
KHAY RƯỢU

2. CHI TIẾT MẶT CẮT
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THANH NGANG 50 x 250ỐNG TRÒN 15 x 100 ĐỆM TRÒN TEE 3D

HAI CHIỀU MẶT BÍCH A KHÔNG LỖ MẶT BÍCH B CÓ LỖ ĐẦU BÍT ỐNG VÍT LIÊN KẾT LỤC GIÁC M4

3. KỆ RƯỢU
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Vàng Xước
MÀU SẮC 


